vana labor / uana uana / mit uana  
 nichil uanum est homine / Post homines  
 uanis / post uanum fitque animo heu  
 sic reddit manem gloria nra sunt  
 Omas Si tibi gra. si sapia  
 foris dicit destruit oia sola sebia  
 si comitet Claudianus in maio  
 Inquinat agros aduicta superbia  
 mores / Ouidius de fasti li. primo  
 fastus mest pulchre se superbia foris

**Attor de temeritate. Ca. xxiii. Exm**

**T**emulenta radice superbie  
 nascitur pestifera proles  
 multiformis uiciorum  
 scilicet temeritas / superbia / ambicio / in  
 amio gloria / inuidia / uacuidia ac  
 cidia / istia / auaricia / gula / lu  
 xuria / Temeritas est romo expe  
 ai prociat in disciplina excessu  
 Item temeritas est audacia pro  
 qua quis audet ad que uires suas  
 attemptare Tullius in retho. 2  
 Temeritas est in considerata dolo  
 ru proessione gladiatoria pro  
 loru superbia / Valerius li. 9 Te  
 meritas superbia et uehementis sunt n  
 impulsu quorum utique hominum metus  
 coasse nec sua pericula respice  
 ne aliena facta iusta ex amia de  
 exsequi ualent Tullius de officiis  
 li. primo / Temeritas est ut super  
 ca. xxiii de errore Sic magna re  
 mota est a iustis calliditas proci  
 que sapia est appellata / sic etiam pa  
 tus ad periculum scilicet sua cupiditate  
 non cori dilitate impellit auda  
 ce proci non heret que peritudo  
 videndum est etiam ut quid sit

nam ut concedamus. Et studia  
nra in remedia nitamur em  
attinet ne repugne nec quod sequi  
quod non queas assequi Terrentiam  
andrea Cno si non potest id quod dicitur  
id velis quod possis. Cynthianus  
de oratione in instructione lib. 2. Temp  
tanda non sunt que efficacia non potest  
Id lib. 2. ubi periculosum est vi  
res fiducia pervenire. Seneca in her  
cule furete. Nemo se tunc diu  
periculis offerre tam crebris potest  
quam sepe transit cum aliqui me  
met. Cato. Quod potes id teptu  
na litigat carpe remis. Quia est  
multo quam bellum tendit in altum.

### Attor de Presumptione Ca. XXVIII

**P**resumptio novitatum est quod  
in qualitate sui ordinis aut  
virtutis singulari timore  
novi quippiam audent attempta  
re. Inplencia est ex comoracione  
spiritus ut more quam despectis certis  
verba facta gestu. Titus quoque perasi  
tate. Item presumptio est vitium in quo  
quis de virtutibus suis super modum  
confidit inquit alios perire ut eis  
se preferre ut aliquid sibi pariter  
arrogare. Varro in summo Juniter  
quod ob saepe dissipare est. Calpurnius  
secundo de gestis alexandri. Quare  
mortales animos extollere fastu  
tollant opprobria appnari quod innox  
Quare victores magnitudine  
summo virtuti virtutes precepta. Diva  
de ma. triumphos divitibus dare  
qui potuit auferre valebit.

Proff. lib. epigramatum. Quis non  
cedit propriis sibi virtutibus optat hoc ipso  
quo se stare putat cedit.

### Attor de Ambitione Ca. XXIX

**A**mbitio est ordinis appetitus  
honoris trem ut dignitate  
aut amplitudinis. Sidonius  
in epistola lib. 2. Quida visus fuit  
comune supgressi summo beatitudi  
ne summas potestates putat. Hoc ipso  
infortunatus quod parum intelligit in  
quietissimo famulatu subiacet.  
na sic habet reges ita regibus do  
minandi desidia dnanit. Macrobius  
lib. 1. patrum. Summo ad gradum  
caritatis cum bonis esse consistes  
et cum quod ascenderas cades. Afful  
gentia lib. 2. Macrobius. Cuius  
querit et quod licet. Ingerit quod  
est. Socrates. Stultum est in pace  
quod delit cum ipse sibi in pace non  
possit. Seneca lib. 2. de quatuor vir  
tutibus. Ne vires aliori te ponas  
in qua statim timendum est. Deser  
vum cadendum est. Id ad lucem ep  
lym. Ambitiosus non tam jocundus  
est multos posse videt quam gameali  
qua autem per ne ambitio tui instabi  
bilis est verum causa omnium cupiditas  
quod incipit sepe a fine. Salustius  
in iugurtho. In mortales dissi  
cillimam est gloria mundi vincit.  
Ep. in proloquio sapientie. Vis huius hono  
rem deest in partem magis in partem  
Valerius lib. 1. Omnis. Nulla est tanta  
humilitas que dulcedine glorie non  
tangatur. Hac alexander percutit faciem.

laudio accepit qui amato com  
 ti suo ex auctoritate demodum  
 toris in mirabiles mundos et refe  
 ti / heu me magis in sum qui uedum  
 us quide potit / sum glia n. ab  
 hys quide qui eis cotemptu introdu  
 ce conat negligit / Quisq; eaq  
 dixit quida ex suis maximo nato  
 alexandro / Si dñ hinc corpis in  
 i audiam an tu pem et voluisset  
 orbis te no capet alta manu ori  
 ente / alta continges occidentez  
 q tu ignoras arbores magnas  
 diu cresce / vna extirpari hora  
 stultu e qui fuitq; eras exptat  
 altitudinem no ment / vnde ne  
 du de cacumne puenire cotende  
 ris in ipis ramis quos comp  
 hendis descendas / nichil ta fir  
 nu e au pectus no sit abrua  
 lido / demq; pdaq; es tunc mor  
 talib; sufficia deberes / nosua  
 es eripe / fiat ho es sp ete co  
 gita / Stultu e corp memisse  
 ppter que tui obliuiscaris

*Quidam de fastis de eod pemp  
 etas. Capitulum. Cxxvi*

**D**os quoq; tangit honor  
 festis gaudamus / et azis  
 turbaq; celestis ambi  
 ciosa pingu / azathq; h. d. r. ho  
 Si querat honor interat ho  
 nori / Galu in li. alexadri / qñ  
 si fenuola gaudia mundi q re  
 ru fugitius honor q noiar  
 mane / p. d. relatu qui p. ce cu